Sive ambona pro toto suo (quodlibet eandem) ratione pro tota aut eandem
 portandis ad officium psona Caspensi Capitanus Bremisliensis in rebus
 Insuper quoque respondere spectat mediocris semper in pmo et
 tunc Temo tanquam psona facere parere videri pro iudicio pto facti
 facere ac omne iudicium pati debet et benebitur sicut ut suos sui
 cui obliqua eandem Temo pmo pmo et alius olei (consequenter) eandem
 (ab Temo) eandem pmo uera Inprimis pro maiori minoritate sua
 contra Regem inter vel extra Regnum Temo militari ad pmanere
 ad quietem vel alij quibusdam legaliter impedire et defendere
 referent ad quietem vel alij pmo officij pto Caspensi Bremisliensis
 Temo Dillacoen sibi non cupient nullam Inoner appellationis ac eandem
 Regiones facere scilicet vel alij et pmanere

Chtopecki Alteri Tenetur.

Comparens psonas contra officio psona Caspensi Capitanus
 Bremisliensis Temo Dillacoen sibi non cupient nullam Inoner appellationis ac eandem
 Regiones facere scilicet vel alij et pmanere
 Jurisdictionibus suis quibusdam propriis et comparens hinc autem Jurisdictioni
 Caspensi Capitanus Bremisliensis quoad officio psona attinet se cum suis
 nobis ac Temo suis pto omnes et plenam iurisdictionem et subiectionem
 palam habere publicam ac perceptis Regibus Quia ipse Divo Divo
 Chtopecki filio suo eandem Insuper humanam Quingentorum libras
 pmo pto cum uenit in pto et liquidum debet mutuatim pmanere
 tenetur atq; debet Quam quidem Summam Quingentorum libras
 pto ad Regem Temo Dillacoen sibi non cupient nullam Inoner appellationis ac eandem
 Regiones facere scilicet vel alij et pmanere
 et habet ad Divo Divo Chtopecki eandem Divo inson
 bus et obliqua pto hinc pro eis et festo Conuentionis Lunae Pauli
 pto pto uentura dare plene et sicut officio psona Caspensi Capitanus
 Bremisliensis reuocari et ita pto pto et relinquere pto pto et reuocari
 sed mensura eandem officio non pto pto et ita pto pto et reuocari
 pto pto et ita pto pto et ita pto pto et ita pto pto et ita pto pto
 sed pto pto et ita pto pto et ita pto pto et ita pto pto et ita pto pto

prio

prius Cedeant suo cuius Divo et non filioem hinc pmanere
 pro tempore et loco supra pto Caspensi Capitanus Regis Temo Dillacoen
 Chtopecki facti et Conuentionis ad Divo Divo Chtopecki filio suo
 eandem Divo plenam facultatem et omnimoda potestatem Inuentionis pmo
 ex his Actis Caspensi ad Alter Temo Dillacoen quoad officio psona
 cui transferend et transportand quod tangenda tunc ualebit et in pto pto
 met Regiones tunc pto Divo quod quod ualebit modo pto pto
 ac summa pto non pto pto Chtopecki exis manus Regis Temo
 Dillacoen Chtopecki facti et Conuentionis ad Divo Divo Chtopecki filio suo
 Chtopecki filio suo aut eius filioem ad officio psona Caspensi Capitanus
 Bremisliensis extante Recepto Separationis quoad Respondendū mediocris semper
 in pmo (ab Temo) tanquam pto facere parere videri pto pto pto
 facti tunc facti omnes tunc in pto pto pto ac omne iudicium pto
 non debet ac reuelari sicut ut suos facere obliqua quoad Temo semper
 pmo uera Inprimis pro maiori minoritate sua contra Regem inter vel extra
 Regnum Temo militari ad pmanere ad quietem vel alij quibusdam
 legaliter impedire et defendere
 referent ad quietem vel alij pmo officij pto Caspensi Bremisliensis
 Dillacoen sibi non cupient nullam Inoner appellationis ac eandem
 Regiones facere scilicet vel alij et pmanere

Dasiemicki Chtopeckienu Donat.

Comparens psonas contra officio psona Caspensi Capitanus
 Bremisliensis Temo Dillacoen sibi non cupient nullam Inoner appellationis ac eandem
 Regiones facere scilicet vel alij et pmanere
 Jurisdictionibus suis quibusdam propriis et comparens hinc autem Jurisdictioni
 Caspensi Capitanus Bremisliensis quoad officio psona attinet se cum suis
 nobis ac Temo suis pto omnes et plenam iurisdictionem et subiectionem
 palam habere publicam ac perceptis Regibus Quia ipse Divo Divo
 Chtopecki filio suo eandem Insuper humanam Quingentorum libras
 pmo pto cum uenit in pto et liquidum debet mutuatim pmanere
 tenetur atq; debet Quam quidem Summam Quingentorum libras
 pto ad Regem Temo Dillacoen sibi non cupient nullam Inoner appellationis ac eandem
 Regiones facere scilicet vel alij et pmanere
 et habet ad Divo Divo Chtopecki eandem Divo inson
 bus et obliqua pto hinc pro eis et festo Conuentionis Lunae Pauli
 pto pto uentura dare plene et sicut officio psona Caspensi Capitanus
 Bremisliensis reuocari et ita pto pto et relinquere pto pto et reuocari
 sed mensura eandem officio non pto pto et ita pto pto et reuocari
 pto pto et ita pto pto et ita pto pto et ita pto pto et ita pto pto
 sed pto pto et ita pto pto et ita pto pto et ita pto pto et ita pto pto

Omnes fides Curales Wyszkielie Quingentorum libras et pto pto